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Ergebnislisten 
 
 

 
 

 
 National Rifle Match A + B 



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  DG 3

Mittwoch, 2. Dezember 2009

10:39:05

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM  2009DM  2009DM  2009DM  2009

S 5

Goebel, Dietmar SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 9740 99 97 46732 77 951 99

Beimes, Manfred SLG Peine e.V. 1 32750 88 96 44519 75 902 96

Schunke, Frank SLG Peine e.V. 1 30473 94 94 44018 72 883 92

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 86 92 43417 73 874 96

Anderson, David SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 36213 80 93 43418 91 785 92

Hönersch, Dietmar SLG BDMP Paderborn e.V. 1 1912 92 86 42913 80 766 95

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 90 89 4179 76 727 90

Maier, Anton-Georg SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 34039 89 92 41412 66 738 94

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 1 13979 86 90 4077 66 739 92

Hage, Andree SLG Harz e 25164 93 96 40217 50 7110 92

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. e 30841 79 90 4029 74 6911 90

Ehlenz, Gerhard SLG Eifel Schützenteam e.V. 0 10004 81 77 3965 68 7812 92

Waldmann, Detlef SLG Schloß-Holte e 3734 97 92 39118 58 4813 96

Janecke, Carsten SLG Peine e.V. 1 20624 84 89 3818 51 6614 91

Richter, Peter SLG BDMP Paderborn e.V. 0 39920 81 86 3796 64 6915 79

Lobodzinski, Yorick SLG Wittgenstein 1 5345 82 88 3786 43 7916 86

Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh 1 3674 67 93 37711 58 6617 93

Elstner, Rene SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 9634 84 89 37412 46 5918 96

Lange, Ingo SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 40898 67 85 3656 61 6819 84

Haferkamp, Peter SLG Unna-Hemmerde 1 5924 64 79 3493 45 7120 90

Hemkentokrax, Markus SLG Gütersloh 1 33101 85 85 3454 65 3521 75

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 1 22118 69 78 3293 42 6622 74

Beermann, Andreas SLG Schießgesellschaft Hamm 1 29875 62 75 3161 54 6523 60

Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 95 1 11950 56 69 3152 53 5724 80

Zahnke, Michael SLG Unna-Hemmerde 1 29404 70 70 3032 69 2025 74

Liemen, Michael SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 11405 38 70 3018 61 5326 79

Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 10520 56 64 2731 29 5727 67

Braunisch, Olaf SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8286 16 43 1820 37 4128 45



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 3

Mittwoch, 2. Dezember 2009 1

Seite10:40:59

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

DM  2009DM  2009DM  2009DM  2009

SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 268 13153 2821 246 285

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 268 12803 2672 235 281

SLG Peine e.V. 1 266 12663 2793 244 279

SLG SSG Bönen 95 1 211 10513 2374 196 246

SLG Schauenburg-Horst Friedrichr 1 189 10403 2445 180 259



Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B    DG4

Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Mittwoch, 2. Dezember 2009

10:41:51

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM  2009DM  2009DM  2009DM  2009

S 5

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 88 90 4219 70 841 89

Hönersch, Dietmar SLG BDMP Paderborn e.V. 1 1912 93 91 41911 66 812 88

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 86 84 4088 72 783 88

Beimes, Manfred SLG Peine e.V. 1 32750 82 85 3885 68 654 88

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 0 30841 74 80 3829 88 485 92

Reichel, Manfred SLG Märkisch-Oderland e.V. e 36895 64 86 3715 71 666 84

Janecke, Carsten SLG Peine e.V. 1 20624 77 87 37011 39 777 90

Kley, Dieter SLG Knetterhausen 1 3991 79 78 3537 43 678 86

Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 95 1 11950 70 81 3474 55 669 75

Lobodzinski, Yorick SLG Wittgenstein 1 5345 57 88 3434 58 6310 77

Haferkamp, Peter SLG Unna-Hemmerde 1 5924 80 84 33110 49 4111 77

Schunke, Frank SLG Peine e.V. 1 30473 65 79 3227 34 5612 88

Zahnke, Michael SLG Unna-Hemmerde 1 29404 43 76 3213 65 6213 75

Schilke, Matthias SLG Unna-Hemmerde 1 10036 68 71 3183 44 6714 68

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 1 13979 58 66 3137 31 6715 91

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 1 22118 59 65 3041 44 5916 77

Braunisch, Olaf SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8286 64 73 2812 40 5117 53

Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 10520 30 52 2310 48 3218 69



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 4

Mittwoch, 2. Dezember 2009 1

Seite10:42:40

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

DM  2009DM  2009DM  2009DM  2009

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 267 12483 2651 243 265

SLG Peine e.V. 1 224 10803 2512 198 266

SLG Unna-Hemmerde 1 191 9703 2313 170 220

SLG SSG Bönen 95 1 187 9643 2124 192 243


